Art. 75, II, da Lei nº 14.133/2021.  

OBJETO: Contratação de Empresa para a Prestação de Serviço de Coleta, 

Transporte, Tratamento e Destinação Final de Resíduos de Serviços dos Grupos 

A, B e E, conforme RDC 222/2018 - ANVISA.  

VALOR GLOBAL: R$ 18.600,00 (dezoito mil e seiscentos reais).  

OBJETO DO ADITIVO: Prorrogar a vigência do contrato por mais 12 (doze) 

meses, mantidas as demais cláusulas contratuais  

VIGÊNCIA: 31/12/2025 a 31/12/2026.  

ASSINATURA DO ADITIBO: 30/12/2025.  

Colônia do Piauí– PI, 30 de dezembro de 2025.